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EQUIPO ALEVIN

Libre ALEVIN

CTO DE ESPANA ALEVIN PROMO , INFANTIL 22 DIVISION DE VERANO -

o =

FCN

Jueces

Panel 1

GARCIA-ANDRADE, JAVIER
ROIZ, KAREN

TEIJEIRO, LUISA MARIA
RIUTORT, PAULA
IGLESIAS , NEREA

Juez Arbitro

PALMER, DAMIA

Assistant Referee

Panel 2

LOPEZ, TANIA
SANCHEZ, MERCEDES
SERNA, CONCEPCION
GUTIERREZ, IGNACIO
LOPEZ, FRANCISCO

Resultados

Pos Equipo

1 C.N.KALLIPOLIS:
LILA BOSCH ALARCON (Titular)
(2013)

SOFIA DEL CAMPO ALVAREZ
(Titular) (2014)

QUERALT MULET PADROS (Titular)

(2015)

LIA PINTADO MARQUEZ (Titular)
(2013)

AINA RIBAS MAYORGA (Titular)
(2015)

ICIAR RODRIGUEZ GENOVA
(Titular) (2014)

CARLA RODRIGUEZ GENOVA
(Titular) (2016)

CLOE VIVES JULIA (Titular) (2016)
ARLET SALA SOLA (Reserva) (2015)

2 C. SINCRO URBARRI DE
ETXEBARRI:
HENAR FREIRE FERNANDEZ
(Titular) (2014)

JUNE GARCIA BAZA (Titular) (2013)

IRATI GUTIERREZ FERNANDEZ
(Titular) (2014)

LAIA HOYAS ANGULO (Titular)
(2013)

ANGELA JIMENEZ GARCIA (Titular)

(2014)
IRATI LASARTE LASECA (Titular)
(2014)

ARENE LIBERAL LASA (Titular)
(2013)

HAITZA VELEZ OTAEGI (Titular)
(2014)

LUCIA GALLEGO GOMEZ (Reserva)

(2015)
DANIELA SANCHEZ PEREZ
(Reserva) (2015)

3 C.N.SABADELL:
ISNER ALEJANDRO ALBAN
GONZALEZ (Titular) (2014)

ARAN CABALLERO GARCIA (Titular)

(2014)
DANIELA DE LA RUBIA JIMENEZ
(Titular) (2014)

ARLET GONZALEZ PI (Titular) (2014)

ONA LLONCH MURILLO (Titular)
(2014)

ALMA MACIAS GALLARDO (Titular)

(2014)

ABRIL NICOLAS SAMPIETRO
(Titular) (2014)

HELENA RUIZ GASSOL (Titular)
(2014)

Panel

E 1 (DD: 1.675 | FM: 0.7)
E 2 (DD: 2.15 | FM: 0.7)
E 3 (DD: 3| FM: 0.7)

E 4 (DD: 1.9 | FM: 0.7)

E 5 (DD: 3| FM: 0.7)

E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.7)
E 7 (DD: 1|FM:0.7)
Sincronizacion

Total elementos

CH (FM: 1.2)

P (FM: 1)

T (FM: 1.2)

Total Imp. Artistica

E 1 (DD: 2.15 | FM: 0.7)
E 2 (DD: 2| FM: 0.7)

E 3 (DD: 2.95 | FM: 0.7)
E 4 (DD: 2.05 | FM: 0.7)
E 5 (DD: 3| FM: 0.7)

E 6 (DD: 3| FM: 0.7)

E 7 (DD:1|FM:0.7)
Sincronizacion

Total elementos

CH (FM: 1.2)

P (FM: 1)

T (FM: 1.2)

Total Imp. Artistica

E 1 (BM: 0.5 | FM: 0.7)
E 2 (DD: 2.15 | FM: 0.7)
E 3 (DD: 3| FM: 0.7)

E 4 (DD: 3| FM: 0.7)

E 5 (BM: 0.5 | FM: 0.7)
E 6 (DD: 3| FM: 0.7)

E 7 (DD: 1|FM:0.7)
Sincronizacion
Penalizacién

Total elementos

CH (FM: 1.2)

P (FM: 1)

T (FM: 1.2)

Total Imp. Artistica

Jueces

625 6.25 %50 6.50 6.75
7.50 760 7.00 8.50 875
6-00 6.00 6-50 6.00 6.25
7.50 8.00 #-60 8:25 7.50
5.75 6-00 6.00 5:50 5.75
5-50 6:00 5.75 5.75 6.00
5.75 6-00 5:50 6.00 5.50

#+57.00 6.50 6.75 625
25 6.75 6.50 6.75 625
700 6.50 6.00 6.50 575

7.25 650 7.00 8:00 7.50
6.75 6:56 #50 7.00 7.00
5.25 500 5.25 6:00 5.75
5-00 6:00 5.75 5.75 5.75
5.25 5:00 5.00 5.00 556
5:50 5:00 5.25 5.25 5.25
5.50 5.50 500 6:00 6.00

625 6.25 6.00 5.50 525
6-755.75 5.75 5:00 5.00
5:+#55.75 5800 5.25 5.25

8-50 8:00 8.00 8.50 8.50
7.257.00 800 675 7.00
6:25 6:00 6.25 6.25 6.25
600 6.00 5-#5 5.75 6.00
6.00 6.50 675 6.75 575
550 5.75 5.75 5.75 6:00
6-00 6-25 6.00 6.00 6.00

25 6.75 6.75 6.50 6:60
6-75 6.50 6.75 6:00 6.25
6-756.75 6.00 6.00 5-50

SERRANO, IONE

Puntos

07.6213
11.5383
12.7750
10.1967
12.2500
02.0417
04.0250
-6.00

54.4479

24.3000
20.0000
22.8000
67.1000

10.9113
09.6833
11.1854
08.2513
10.6750
11.0250
03.9667
-7.00

58.6979

21.3000
16.5000
19.5000
57.3000

02.9167
10.6604
13.1250
12.4250
02.2458
12.0750
04.2000
-5.20

-8.00

44.4479

24.0000
19.5000
22.5000
66.0000

Pen.

Controladores

DCT: NATALIA DIDENKO
DACT: GABRIELA FERNANDEZ
DACT: ENRIQUE BETHANCOURT
STC: ANE BEGOKNE

STC: ALEJANDRA URBINA

STC: MAR TORTAJADA

Prueba Figuras Total Dif.
121.5479 85.9797 207.5276

115.9979 82.1743 198.1722 09.3554
110.4479 86.6437 197.0916 10.4360
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o Rf-en CTO DE ESPANA ALEVIN PROMO , INFANTIL 22 DIVISION DE VERANO : =
ARren 24-25 ;
EQUIPO ALEVIN FCN
Libre ALEVIN
Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Figuras Total Dif.
4 CLUB MALLORCA SINCRO: E 1 (DD: 2| FM: 0.7) 7.75 %00 7.75 860 8.00 10.9667 111.1613 83.0826 194.2439 13.2837
AMELIE MARIE BALAGUER E 2 (DD: 3| FM: 0.7) 5:50 5.50 6-60 5.75 6.00 12.0750
LLERENA (Titular) (2013) E 3 (DD: 1.675 | FM: 0.7) 6.75 6-50 %50 7.50 7.25 08.4029
CARLA DE LA FUENTE BENITO E 4 (DD: 3| FM: 0.7) 5:25 5.50 6-25 6.00 6.00 12.2500
(Titular) (2015) E 5 (DD: 2.3 | FM: 0.7) 6.00 6.00 %75 525 5.50 09.3917
EMMA SOFIA GARCIA GIL (Titular) E 6 (DD: 1| FM: 0.7) 4.75 5.00 6-60 4-50 4.50 03.3250
(2015) E 7 (DD: 3| FM: 0.7) 4.755.00 6:25 4.75 450 10.1500
NOA GIJON LOPEZ (Titular) (2013) Sincronizacién -11.00
LUCIA GOMILA FERNANDEZ Total elementos 55.5613
(Titular) (2013)
ITZIAR LOPEZ PADILLA (Titular) CH (FM: 1.2) 5.50 5.75 6:00 4.0 5.75 20.4000
(2013) P (FM: 1) 5.755.256.00 425500  16.0000
IRENE LOPEZ ESCANDELL (Titular) T (FM: 1.2) 5-#55.50 5.25 4:25 5.25 19.2000
(2014) Total Imp. Artistica 55.6000

NAGORE SEQUEIRA GARROTE
(Titular) (2013)

HELENA GUTIERREZ TORRES
(Reserva) (2015)

CARLA PASCUAL ORTEGA
(Reserva) (2014)

5 SPORTING CLUB CASINO: E 1(DD: 1.875 | FM: 0.7) 550 6.006-#55.505.50  07.4375 106.4554 85.5072 191.9626 15.5650
PAULA ANUNCIACION GARCIA E 2 (DD: 2.95| FM: 0.7) 5.50 5:00 575 5.25 5.50 11.1854
AMORIN (Titular) (2014) E 3 (DD: 2.8 | FM: 0.7) 5.255.25550550575  10.6167
SALETA GRANA GUERREIRO E 4 (DD: 1.925 | FM: 0.7) 6.00 6.00 5-00 6-25 6.00 08.0850
(Titular) (2014) E5(DD: 1.9 | FM: 0.7) 6.50 6.50 675 6.756-00  08.7558
MONICA LOPEZ TIJERINA (Titular) E 6 (DD: 3 | FM: 0.7) 5:50 5.00 5.25 4-00 5.00 10.6750
(2014) E 7 (DD: 1|FM:0.7) 5.00 5.00 5.00 450 525 03.5000
MARIA MONTERO ANDON (Titular)  Sincronizacion -9.30
(2014) Total elementos 50.9554
ELENA PARDO DE VERA VAZQUEZ
(Titular) (2014) CH (FM: 1.2) 6505.255.755.505:00  19.8000
CARLA RAMIL GARCIA (Titular) P (FM: 1) 5.75 5.50 6-00 5:25 5.25 16.5000
(2015) T(FM: 1.2) 6-00 5:00 5.25 5.50 5.25 19.2000
ELISA REUS VECINO (Titular) (2013) Total Imp. Artistica 55.5000
REBECA VIDAL CALLEJA (Titular)

(2014)

CAYETANA FERNANDEZ-
MAYORALES SALA (Reserva) (2014)
ENMA GONZALEZ IGLESIAS
(Reserva) (2013)

6 A.D. SANTA CRUZ: E 1 (DD: 1.75 | FM: 0.7) 7.50 7.75 675 925 9.00 09.9021 -1.50 106.7929 84.7082 191.5011 16.0265
ZAMIRA ESTEVEZ RODRIGUEZ E 2 (DD: 1.575 | FM: 0.7) 7.25 #50 645 7.50 7.25 08.0850
(Titular) (2015) E 3 (DD: 1.7 | FM: 0.7) 6-00 6:50 6.50 6.50 6.00  07.5367
ARIADNA GONZALEZ DIAZ (Titular)  E 4 (DD: 2.205 | FM: 0.7) 5:255.755.756:005.50  08.7465
(2013) E 5 (DD: 1.96 | FM: 0.7) 5.505.255:005755.75  07.5460
JADE GERTIE LOPEZ ARCIA E 6 (DD: 1| FM: 0.7) 5:255.75 5.75 6:00 5.50 03.9667
(Titular) (2015) E 7 (DD: 2.6 | FM: 0.7) 525 5.25 6:00 5.75 5.50 10.0100
GABRIELA VICTORIA MURILLO Sincronizacion -6.30
PEREZ (Titular) (2014) Total elementos 49.4929
LAURA ALEXIA ROMERO ALVAREZ
(Titular) (2015) CH (FM: 1.2) 6:256.00 6.005:005.50  21.0000

P (FM: 1) 6-755.75 6.25 5:50 6.00 18.0000
T (FM: 1.2) 6-60 5.50 5.50 5:25 5.50 19.8000
Total Imp. Artistica 58.8000

7 R.C.N. VIGO: E 1(DD: 3| FM: 0.7) 5.75 5.50 5-00 6:25 5.50 11.7250 100.4613 84.6353 185.0966 22.4310
ISIS BLANCO ABREU (Titular) (2013) E 2 (DD: 2.3 | FM: 0.7) 5:756.257%505.756.25  09.7942
CLARA ESCOBAR PEREZ (Titular) E 3 (DD: 2.8 | FM: 0.7) 5.505:60 545 5.755.75 11.1067
(2015) E 4 (DD: 1| FM: 0.7) 5.50 5:25 5.50 6-00 6.00 03.9667
SOFIA FERNANDEZ BALDOR E 5 (BM: 0.5| FM: 0.7) 5:00 4.25 4.75 4:00 4.50 01.5750
HUARTE (Titular) (2014) E 6 (DD: 2.7 | FM: 0.7) 4.755.00 5256 450 4.75  09.1350
PALOMA IGLESIAS ROSENDE E 7 (DD: 1.95 | FM: 0.7) 6:00 6.50 760 6.25 6.50 08.7588
(Titular) (2014) Sincronizacion -13.10
MAR LOPEZ MONTES (Titular) Total elementos 42.9613
(2014)

IREA PENA PUZA (Titular) (2013) CH (FM: 1.2) 6.00 625 6.255.50 5:00  21.3000
CARLA PENAS GARCIA (Titular) P (FM: 1) 6-00 5.75 6.00 5.25 475 17.0000
(2014) T (FM: 1.2) 5.50 5.50 5-75 5-00 5.00 19.2000
MARTA TOSCANO CID (Titular) Total Imp. Artistica 57.5000
(2015)

PAOLA PAZOS RON (Reserva)

(2014)

ALBA SALCEDA PUGA (Reserva)

(2014)
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3 Rf-en CTO DE ESPANA ALEVIN PROMO , INFANTIL 22 DIVISION DE VERANO : =
ARren 24-25 7
EQUIPO ALEVIN FCN
Libre ALEVIN
Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Figuras Total Dif.
8 CLUB AQUAMADSINCRO: E 1 (DD: 1.8 | FM: 0.7) 7.007.50 675856 8.00  09.4500 97.5760 87.1023 184.6783 22.8493
ROCIO AMUTXASTEGI AGUDO E 2 (DD: 3| FM: 0.7) 5.756.00 5:00 6.00 625  12.4250
(Titular) (2017) E3(DD: 1| FM:0.7) 6:256.255:256.00 6.00  04.2583
ROSANNA DE FRANCISCO E 4 (DD: 1.55 | FM: 0.7) 6.50 6-00 6.75 6.50 700 07.1429
CUESTA (Titular) (2014) E5 (BM: 0.5| FM: 0.7) 6256.005.755.75 556  02.0417
VALENTINA DE FRANCISCO E 6 (DD: 1.675 | FM: 0.7) 6.00 575 7256.005.75  06.9373
CUESTA (Titular) (2014) E 7 (BM: 0.5 | FM: 0.7) 6.00 6.00 625 5.755:25  02.0708
ADELA MALDONADO GARCIA Sincronizacion -8.50
(Titular) (2013) Total elementos 35.8260
MARIA MATEI (Titular) (2014)
LEAH PLAZA SANCHEZ (Titular) CH (FM: 1.2) 6.256-50 6:00 6.256.00  22.2000
(2014) P (FM: 1) 6-00 6:50 6.00 6.25 6.00  18.2500
ANA SEGOVIA PAINO (Titular) T (FM: 1.2) 5.756.255.756:50 556  21.3000
(2015) Total Imp. Artistica 61.7500
LUCIA SOLER LOPEZ (Titular)
(2016)
9 C.N. SINCRONIZADA OURENSE: E 1(DD: 1.95 | FM: 0.7) 6.256.75 700 6.256:00  08.7588 103.4298 77.6241 181.0539 26.4737
AINHOA ARAGON ORTIZ (Titular) E 2 (DD: 3| FM: 0.7) 5.00 4755:#55.755.25 11.2000
(2014) E3(DD: 1| FM:0.7) 475 4.75 5:50 5.50 5.50 03.6750
ALBA BLANCO PEREZ (Titular) E 4 (DD: 1.65 | FM: 0.7) 5.255.00 675 350 5.75 06.1600
(2014) E5(DD: 3| FM: 0.7) 450 4.505.00 450525  09.8000
SARA LORENZO GANDARA (Titular) E 6 (DD: 1.625 | FM: 0.7) 5:756.00 700 6.006.25  06.9198
(2015) E 7 (DD: 2.325 | FM: 0.7) 450 4.50 5:00 5.00 5.00 07.8663
SAUL RODRIGUEZ ANCA (Titular) Sincronizacion -8.10
(2013) Total elementos 46.2798
CANDELA RODRIGUEZ
RODRIGUEZ (Titular) (2014) CH (FM: 1.2) 625 4-#55.75 6.00 5.75 21.0000
OLIVIA ROMERO CABARCOS P (FM: 1) 675 5:00 5.75 6.00 5.50 17.2500
(Titular) (2015) T(FM: 1.2) 5:754755.255.505.00  18.9000
KAYLA SOSA RIVERA (Titular) Total Imp. Artistica 57.1500
(2014)
XIANA VISPO MARTINEZ (Titular)
(2015)

ANTIA CAMINO RODRIGUEZ
(Reserva) (2015)

VALENTINA TORRES GONZALEZ
(Reserva) (2014)

10 C.D.N. SINCRONIZADA SESTAO: E 1 (DD: 2.025 | FM: 0.7) 5:00 5.50 675 5.50 5.50 07.7963 100.7458 79.7844 180.5302 26.9974
IZARO GAGO VARGAS (Titular) E 2 (DD: 1.675 | FM: 0.7) 6.25 6.25 6:50 6.50 6-00 07.4258
(2014) E 3 (DD: 3| FM: 0.7) 5.25 575 5.75 5:00 5.50 11.5500
AMARA GALVAN FIDALGO (Titular) E 4 (DD: 3| FM: 0.7) 5:00 575 5.00 5.50 5.50 11.2000
(2014) E5(DD: 3| FM: 0.7) 475 4.75 5:25 5.00 5.00 10.3250
AIARA GOMEZ BRIONES (Titular) E 6 (DD: 1| FM: 0.7) 450 5.005.005.00525  03.5000
(2013) E 7 (DD: 1.65 | FM: 0.7) 5505.756:50 5256550  06.4488
MARTINA JORGE MINGUEZ (Titular)  Sincronizacién -8.80
(2014) Total elementos 49.4458
NAHIA LOPEZ HURTADO (Titular)

(2013) CH (FM: 1.2) 5.50 575 5.25 5:00 5.25 19.2000
FERNANDA GABRIELA SUAREZ P (FM: 1) 5.255:50 4.75 450 5.00 15.0000
ISPIALES (Titular) (2013) T (FM: 1.2) 5.00 575 4.50 425 4.75  17.1000
1IZARO TEJADA PORRAS (Titular) Total Imp. Artistica 51.3000
(2013)

UDANE TIENZA BAHILLO (Titular)

(2013)

SOFIA GARCIA SEVILLA (Reserva)

(2014)

HENAR JORGE MINGUEZ (Reserva)

(2014)

11 CLUB NATACIO LES FRANQUESES E 1 (DD: 2.175 | FM: 0.7) 6.75 7-00 6-25 7.00 7.00 10.5306 -0.50 100.1990 78.1679 178.3669 29.1607
: E 2 (DD: 2.35| FM: 0.7) 6-75 6.75 6:00 6.75 6.50 10.9667
JULIA ABAD ISPIERTO (Titular) E 3 (DD: 1.65 | FM: 0.7) 5:255.505.255.25 545 06.1600
(2015) E 4 (DD: 3| FM: 0.7) 4-75 5:50 5.00 5.50 5.25 11.0250
GINA CLAVELL ALMENA (Titular) E5(BM: 0.5| FM: 0.7) 5.005.00 475550 5.00  01.7500
(2013) E 6 (DD: 1| FM: 0.7) 4504.754505754.75  03.2667
BERTA GARCIA GILI (Titular) (2013) E 7 (DD: 3| FM: 0.7) 5.00 5.00 4-#5 5:25 5.00 10.5000
MARIA GARCIA RUIZ (Titular) (2014) ~ Sincronizacion -6.80
VALENTINA PELLECIN MONTES Total elementos 47.3990
(Titular) (2014)

DARIA SABATER RODRIGUEZ CH (FM: 1.2) 6-25 5.50 5.00 450 5.50 19.2000
(Titular) (2015) P (FM: 1) 5-755.25 5.00 4:50 5.25 15.5000
RINAD TAUFA (Titular) (2014) T(FM: 1.2) 6-00 5.50 4.75 425 5.25 18.6000

Total Imp. Artistica 53.3000
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3 Rf-en CTO DE ESPANA ALEVIN PROMO , INFANTIL 22 DIVISION DE VERANO : .
ARren 24-25 7
EQUIPO ALEVIN FCN
Libre ALEVIN
Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Figuras Total Dif.
12 C.N.EIVISSA: E 1 (DD: 2.325 | FM: 0.7) 6.50 500 6-755.255.50  09.3581 -1.50 90.4415 87.0197 177.4612 30.0664
LUCIA CORTES PACHECO (Titular) E 2 (DD: 3 | FM: 0.7) 5-50 5.50 4:50 5.50 5.50 11.5500
(2016) E 3 (DD: 3| FM: 0.7) 5.505.25 475 5:75 5.25 11.2000
MIA FERRER FERRER (Titular) E 4 (DD: 1| FM: 0.7) 5.50 5.50 5:00 6-60 5.50 03.8500
(2014) E5 (BM: 0.5| FM: 0.7) 5:005.50 6:-565.505.00 01.8667
MARA FERRER GARCIA (Titular) E 6 (DD: 3| FM: 0.7) 5-00 5.00 5.00 5-#5 5.00 10.5000
(2013) E 7 (BM: 0.5 | FM: 0.7) 5.255.256:005:00550  01.8667
MARTA GIANCRISTIANO (Titular) Sincronizacién -10.40
(2014) Total elementos 39.7915
CLAUDIA TORRES AGUDO (Titular)
(2015) CH (FM: 1.2) 5-75 475 5.50 5.25 5.00 18.9000
P (FM: 1) 575 4.56 5.25 5.00 5.00 15.2500
T (FM: 1.2) 5.00 475 5:25 5.25 4.75 18.0000
Total Imp. Artistica 52.1500
13 C.N.CALELLA: E1(DD:2|FM:0.7) 6:256.50 6-756.756.50  09.2167 -0.50 95.0723 79.9715 175.0438 32.4838
JULIA AGUARELES FABREGA E 2 (DD: 3| FM: 0.7) 475 5.00 5-#5 5.50 5.00 10.8500
(Titular) (2014) E 3 (DD: 3| FM: 0.7) 4-755.00 4.75 5:50 4.75 10.1500
IRATXE GONZALEZ (Titular) (2016) E 4 (DD: 2.05 | FM: 0.7) 5.756.00 25 5.755:56  08.3708
MARTINA JIMENEZ (Titular) (2013)  E 5 (DD: 2.99 | FM: 0.7) 4505.004.754.75450  09.7673
LLUNA MARTINEZ (Titular) (2014) E 6 (DD: 1.9 | FM: 0.7) 6.50 6.25 700 6-00 6.50 08.5342
JANA MENDOZA (Titular) (2014) E7(DD:1|FM:0.7) 4755:005.004.754.75  03.3833
MARTINA MENDOZA (Titular) (2014)  Sincronizacién -9.70
MAR MARIETTE ZURANO VAN Penalizacion -8.00
MUIJDE (Titular) (2013) Total elementos 42.5723
CH (FM: 1.2) 5.50 6-00 5.75 4:50 5.00 19.5000
P (FM: 1) 5.50 5.50 6-00 425 4.50 15.5000
T(FM: 1.2) 5.00 5-50 5.00 4-56 5.00 18.0000
Total Imp. Artistica 53.0000
14 C. MEDITERRANEA: E 1 (BM: 0.5 | FM: 0.7) 6-755:005505.505.50 01.9250 -1.00 89.8919 83.7417 173.6336 33.8940
EDURNE ADAME GONZALEZ E 2 (DD: 2.8 | FM: 0.7) 5.755.75 600 5.75 5:25 11.2700
(Titular) (2013) E 3 (DD: 3| FM: 0.7) 5.505.50 5:00 6:00 550  11.5500
YASMINE ANTONINI (Titular) (2015)  E 4 (DD: 1.775 | FM: 0.7) 5.756.00 650 5.50 500  07.1444
SOFIA LADEIRO CORROCHANO E5(BM: 0.5 | FM: 0.7) 5-505:005.255.255.25  01.8375
(Titular) (2013) E 6 (DD: 1.8 | FM: 0.7) 6-006.006:256.006.25  07.6650
VEGA LOPEZ MURNOZ (Titular) E 7 (DD:1|FM:0.7) 5:255.255.004504.75  03.5000
(2014) Sincronizacion -7.40
NAIA LOPEZ OSORIO (Titular) Total elementos 37.4919
(2014)
CLARA MICHELUTTI ARTIGUES CH (FM: 1.2) 5.50 545 5.75 4:50 5.50 20.1000
(Titular) (2013) P (FM: 1) 5.00 4.75 5:50 4:25 5.25 15.0000
ELSA ADAME GONZALEZ (Reserva) T (FM: 1.2) 5:50 5.50 4.75 4-25 5.00 18.3000
(2015) Total Imp. Artistica 53.4000
NOA MINGUEZ FERNANDEZ
(Reserva) (2015)
15 CLUB SINCRONIZADA LORCA: E 1(DD: 1.75| FM: 0.7) 5:00 5.00 5:25 5.00 5.00 06.1250 -1.00 79.2058 76.5301 155.7359 51.7917
MARIA CANSECO SANCHEZ E 2 (DD: 3| FM: 0.7) 4.50 445 425 4.75 4.50 09.6250
(Titular) (2015) E 3 (BM: 0.5| FM: 0.7) 4254.754.255504.50  01.5750
LEIRE GONZALEZ SANCHEZ E 4 (DD: 1.8 | FM: 0.7) 6.257.005:50 %50 7.00  08.5050
(Titular) (2014) E 5 (DD: 1.25 | FM: 0.7) 400 4.254754.754.75  04.0104
JARA IBARRA NAVARRO (Titular) E6(DD: 1| FM: 0.7) 450 4.50 4.50 525 5.00 03.2667
(2015) E 7 (DD: 1.95 | FM: 0.7) 475600 6.005.755.50  07.8488
BLANCA LOPEZ GOMEZ (Titular) Sincronizacién -9.70
(2014) Total elementos 31.2558
VALERIA MOLINA GARCIA (Titular)
(2014) CH (FM: 1.2) 4.75 525 5.25 425 4.75 17.7000
OLAYA QUINONERO SANCHEZ P (FM: 1) 4.755:505.254.75456  14.7500
(Titular) (2014) T(FM: 1.2) 4.50 5:50 4.75 425 4.50 16.5000
Total Imp. Artistica 48.9500
16 R.C.NAUT. TENERIFE: E 1 (DD: 1.95 | FM: 0.7) #256.757.256.756:560  09.4413 -1.00 76.7483 77.8127 154.5610 52.9666
MARTA BRETON GONZALEZ E 2 (DD: 3| FM: 0.7) 4-25 4.75 5:25 5.00 5.00 10.3250
(Titular) (2013) E 3 (DD: 1.625 | FM: 0.7) 5.254.756-755.005.00  05.7823
MARIANA EGEA ARAGON (Titular) E 4 (BM: 0.5| FM: 0.7) 3-#54.505:00 4.75 4.75 01.6333
(2014) E5(DD: 1| FM: 0.7) 400 4.50 525 4.004.50  03.0333
MARIA JIMENEZ RAVINA (Titular) E 6 (DD: 1.925 | FM: 0.7) 5505:007005.255.00 07.0744
(2014) E 7 (DD: 2.95 | FM: 0.7) 425 4.755:254.754.75  09.8088
ALEJANDRA MENENDEZ VALIDO Sincronizacion -11.50
(Titular) (2014) Penalizacion -8.00
ANAGA OROZCO NUNEZ (Titular) Total elementos 27.5983
(2015)
LEIRE TORRES SACRAMENTO CH (FM: 1.2) 5:255.00 5.00 5.00 475 18.0000
(Titular) (2014) P (FM: 1) 550 4.755.254.754.75  14.7500
PATRICIA PEREZ HERRERA T (FM: 1.2) 4.755:004.755.00456  17.4000
(Reserva) (2014) Total Imp. Artistica 50.1500
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17 STADIUM VENECIA: E 1 (DD: 1.25| FM: 0.7) 5.00 450 700 5.255.25  04.5208 -2.00 63.8063 79.4580 143.2643 64.2633
PAULA ARRIBAS BARRANCO E 2 (DD: 1.25| FM: 0.7) 5:255.255.255:755.25  04.5938
(Titular) (2013) E3(DD:1|FM:0.7) 5.00 525 5.005.00 475  03.5000
VALERIA AYALA SANAU (Titular) E 4 (DD: 1.3 | FM: 0.7) 4.00 4.00 475 3-606 3.00 03.3367
(2013) E 5 (DD: 0.9 | FM: 0.7) 4.755.00 556 5.50 425  03.2025
CLAUDIA RODRIGO LORENTE E 6 (DD: 1.45 | FM: 0.7) 4-00 4.00 6:254.004.00  04.0600
(Titular) (2013) E 7 (DD: 1.95 | FM: 0.7) 425 4.505:004.504.50 06.1425
SAMIRA TOUHAMI GUERRERO Sincronizacién -10.50
(Titular) (2013) Total elementos 18.8563
IZARBE SANCLAUDIO CASADO
(Reserva) (2013) CH (FM: 1.2) 5-00 4:50 4.75 4.50 5.00 17.1000
P (FM: 1) 4.75 4.75 4.75 425 5:00 14.2500
T (FM: 1.2) 4.25 450 4.50 4.25 400 15.6000
Total Imp. Artistica 46.9500
18 C.P.C.S. SOMONTANO: E 1(DD: 1.75 | FM: 0.7) 6.756.50 25600 6.75  08.1667 -1.00 56.5896 79.7365 136.3261 71.2015
MARI PAZ AQUIJE ARGUELLES E2(DD: 1| FM:0.7) 4.50 4-25 4.75 5:25 5.00 03.3250
(Titular) (2016) E 3 (BM: 0.5| FM: 0.7) 4754.504.254504606  01.5458
CAYETANA AZARA GAVIN (Titular)  E 4 (DD: 1.25 | FM: 0.7) 4.50 400 4.505:004.25 03.8646
(2013) E 5 (DD: 1.6 | FM: 0.7) 450450575 425475  05.1333
HIBA FARHOUNE BADRI (Titular) E 6 (BM: 0.5| FM: 0.7) 3.75 400 3.75 3-00 3.00 01.2250
(2014) E 7 (BM: 0.5| FM: 0.7) 4.25 375 450 4.00 4.00 01.4292
ALEJANDRA FUENTES VILCHES Sincronizacion -15.00
(Titular) (2015) Total elementos 09.6896
ELENA LEON PEREZ-HERRERA
(Titular) (2016) CH (FM: 1.2) 425 5:25 5.00 4.50 5.25 17.7000
CARLA ILINCA TUDOSE (Titular) P (FM: 1) 4-00 4.75 5:00 4.50 4.75 14.0000
(2014) T (FM: 1.2) 400 4754.754.25450  16.2000
Total Imp. Artistica 47.9000
19 C.D.N. SINCRONIZADA SESTAO 2: E 1(DD: 1.625 | FM: 0.7) 5.75 550 6:50 5.50 6.00  06.5406 -8.50 56.7046 69.8185 126.5231 81.0045
AITANA NAROA ALDABA PACHECO E 2 (DD: 1.35 | FM: 0.7) 5.254.255.006:005.00  04.8038
(Titular) (2014) E 3 (BM: 0.5 | FM: 0.7) 4.50 4:255:255.005.00 01.6917
ARIANE GARCIA SAGASTAGOIA E 4 (DD: 2.125 | FM: 0.7) 4.75 4:50 5:50 4.50 4.75 06.9417
(Titular) (2014) E 5 (DD: 2.475 | FM: 0.7) 4-50 4.50 5:60 5.00 4.75 08.2294
ENAR HIDALGO AGUIAR (Titular) E 6 (DD: 1| FM: 0.7) 425 4.254.75525 450  03.1500
(2014) E 7 (DD: 1.7 | FM: 0.7) 5:005.50 6:005.005.25  06.2475
UXUE ORTEGA CUSTODIO (Titular)  Sincronizacién -8.80
(2015) Penalizacion -8.00
JULIA PEREDA GAGO (Titular) Total elementos 20.8046
(2014)
AILEN POSTIGLIONI PPRIETO CH (FM: 1.2) 5:00 425 4.25 4.25 4.50 15.6000
(Titular) (2014) P (FM: 1) 475450 400 4.75 425  13.5000
NAWAL POSTIGLIONI PRIETO T(FM: 1.2) 4-50 4.50 4-00 4.25 4.00 15.3000
(Titular) (2014) Total Imp. Artistica 44.4000
20 A.CANTABRA NAT.: E 1 (DD: 1.85 | FM: 0.7) 550450 4505:755.25  06.5829 -9.00 47.4833 78.9124 126.3957 81.1319
ZOE ANDRES ROJO (Titular) (2014) E 2 (DD: 1.4 | FM: 0.7) 475 4.756-#55.505.50  05.1450
MAR CALVO VEGA (Titular) (2014)  E 3 (DD: 1.05 | FM: 0.7) 5.00 450 4.755:505.25  03.6750
PAULA CORDON VEGA (Titular) E 4 (DD: 1.35 | FM: 0.7) 4.25 4,50 675 400 4.25 04.0950
(2013) E 5 (DD: 1.25 | FM: 0.7) 4.50 425 4.75 5:00 4.50 04.0104
IRIA GALENDE GARCIA (Titular) E 6 (DD: 1| FM: 0.7) 450 450 475 4.504.75  03.2083
(2013) E 7 (BM: 0.5 | FM: 0.7) 5.50 475 7605.005.50  01.8667
CARMEN GANDARILLAS DE LA Sincronizacién -10.30
SIERRA (Titular) (2013) Penalizacion -8.00
ADELA SANCHEZ RODRIGUEZ Total elementos 10.2833
(Titular) (2015)
CH (FM: 1.2) 4.75 4.75 5:00 425 5.00 17.4000
P (FM: 1) 450 4.50 4-75 4.50 4.50 13.5000
T (FM: 1.2) 4-00 4.25 475 4.25 4.25 15.3000
Total Imp. Artistica 46.2000
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